
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 セラトピア土岐空調関連機器更新工事

場 所 土岐市土岐津町高山4　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市石長町５丁目３番地

日本空調サービス（株）

岐阜支店

落 札 金 額 77,000,000 円 （　内消費税 7,000,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 冷温水発生機改修工事、冷却塔更新工事、ボイラー更新工事、自動制御機器更新工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 7,275,700予 定 価 格 80,032,700

令和5年5月12日 令和6年3月22日

令和5年5月12日

16 （株）大和設備 85,350,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 84,000,000 予定価格超過

474 （株）池田産業
本店

87,500,000 予定価格超過

529 （株）朝日工業社
岐阜営業所

71,000,000

880 丸水設備（株）
東濃営業所 辞退

1016 （株）秀和 86,700,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

88,520,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

86,500,000 予定価格超過

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

70,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 どんぶり会館トイレ洋式化及び２階軒天改修工事

場 所 土岐市肥田町肥田286-15

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　地域資源活用推進室

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 22,220,000 円 （　内消費税 2,020,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 トイレ洋式化改修工事、２階軒天改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,067,600予 定 価 格 22,743,600

令和5年5月12日 令和5年12月22日

令和5年5月12日

21 松栄建設（株） 20,270,000

122 （株）永井設計工務 20,280,000

156 舘林建設（株） 20,200,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 20,350,000

543 （株）吉川組 20,500,000

612 東岐建設（株） 20,300,000

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

20,500,000

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

23,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市恵風荘空調機更新工事

場 所 土岐市恵風荘

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口５８０番地の１

岡部電気（株）

落 札 金 額 12,078,000 円 （　内消費税 1,098,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器設備工事、配管設備工事、電気設備工事、建築工事、撤去工事　一式

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,258,600予 定 価 格 13,844,600

令和5年5月12日 令和5年12月22日

令和5年5月12日

7 （有）成高設備
辞退

61 奥村電気工事（株） 11,600,000

211 （有）加藤ポンプ 15,850,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 11,400,000

231 （株）大島電氣工事 11,600,000

284 （株）猪野設備
辞退

362 岡部電気（株） 10,980,000 落札決定者

622 德田鉄工（株） 17,300,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所
辞退

643 （株）小栗電気工事 12,340,000

912 （有）伊藤電通 11,800,000

1060 東海住宅設備（株） 15,700,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

15,288,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

15,200,000 予定価格超過

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

11,500,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市図書館空調熱源機器入替改修工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口2154-9　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　図書館

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市則武東２ー１８ー３８

（株）ダイワテクノ

落 札 金 額 31,680,000 円 （　内消費税 2,880,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調熱源機器更新工事、空調附帯工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,346,100予 定 価 格 36,807,100

令和5年5月12日 令和6年3月22日

令和5年5月12日

16 （株）大和設備 39,549,200 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 32,000,000

529 （株）朝日工業社
岐阜営業所 辞退

880 丸水設備（株）
東濃営業所 辞退

1099 （株）ダイワテクノ 28,800,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

40,840,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

39,400,000 予定価格超過

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

38,600,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道単委第 2 号

事 業 名 陶元浅野線環境調査業務委託

場 所 土岐市肥田町浅野　地内　

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市福住町１ー２０

（株）オオバ

岐阜営業所

落 札 金 額 3,245,000 円 （　内消費税 295,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 環境調査業務　自然環境モニタリング調査・報告書作成　N=一式　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 423,200予 定 価 格 4,655,200

令和5年4月28日 令和6年3月29日

令和5年4月28日

64 大日コンサルタント（株） 5,624,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 4,300,000 予定価格超過

371 （株）朝日土質設計コンサ
東濃営業所

4,780,000 予定価格超過

410 日本工営都市空間（株）
岐阜事務所

8,000,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所 辞退

641 （株）オオバ
岐阜営業所

2,950,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 肥田公民館空調設備更新工事

場 所 土岐市肥田町肥田1697-4　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　生涯学習課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 20,900,000 円 （　内消費税 1,900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 既設エアコン撤去工事、新設エアコン取付工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,345,200予 定 価 格 25,797,200

令和5年5月12日 令和6年3月22日

令和5年5月12日

7 （有）成高設備
辞退

61 奥村電気工事（株） 24,000,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 22,750,000

223 美濃冷暖（株） 23,000,000

231 （株）大島電氣工事 22,000,000

284 （株）猪野設備
辞退

362 岡部電気（株） 20,980,000

622 德田鉄工（株） 23,800,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所
辞退

643 （株）小栗電気工事 23,910,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 22,190,000

1060 東海住宅設備（株） 19,000,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

23,420,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

22,770,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 文化プラザ空調設備改修工事（１期）

場 所 土岐市土岐津町土岐口2121-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市清住町一丁目４番地篠田ビル２階

（株）朝日工業社

岐阜営業所

落 札 金 額 68,200,000 円 （　内消費税 6,200,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 吸収式冷温水発生機整備、冷却塔更新工事、自動制御改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,538,300予 定 価 格 71,921,300

令和5年5月12日 令和6年3月22日

令和5年5月12日

16 （株）大和設備 75,199,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 65,000,000

474 （株）池田産業
本店

76,000,000 予定価格超過

529 （株）朝日工業社
岐阜営業所

62,000,000 落札決定者

880 丸水設備（株）
東濃営業所 辞退

1016 （株）秀和 75,780,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

78,070,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

75,200,000 予定価格超過

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

62,300,000


